
 
 
 
 

 
 

Администрация Вадского муниципального округа  
Нижегородской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

 
____________                                                                                              

 

Об утверждении Плана реализации 

муниципальной программы «Развитие физической культуры  

и спорта в  Вадском муниципальном округе Нижегородской области 

на 2021-2026 годы» на очередной  2024 финансовый год 

 

 В соответствии с постановлением администрации Вадского муници-

пального округа Нижегородской области от 7 декабря 2021 г. № 1286 «Об 

утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности му-

ниципальных программ Вадского муниципального округа Нижегородской 

области и Методических рекомендаций по разработке и реализации муници-

пальных программ»,  Администрация Вадского муниципального округа                  

п о с т а н о в л я е т : 

 1. Утвердить прилагаемый План реализации муниципальной програм-

мы   «Развитие физической культуры  и спорта  в  Вадском муниципальном 

округе Нижегородской области на 2021-2026 годы» на очередной  2024 фи-

нансовый год. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи-

страции Вадского муниципального округа Нижегородской области. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Вадского муниципального округа Ниже-

городской области, управляющую делами  Ефимову Н.А. 

 

Глава местного  

самоуправления округа                                                                          И.А.Ураев



УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Вадского муниципального округа 

Нижегородской области 

от ____________________ 

 

П Л А Н 

реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в  Вадском муниципальном  

округе Нижегородской области на 2021-2026 годы» на очередной 2024 финансовый год  

 
Наименование подпрограм-

мы, основного мероприятия 

подпрограммы/мероприятий 

в рамках основного меро-

приятия подпрограммы 

Ответственный ис-

полнитель 

Срок Непосредственный ре-

зультат (краткое описа-

ние) 

Финансирование на 2024 год планового периода, тыс. 

руб. 

начала 

реализации 

окончания 

реализации 

2024 

 

Областной 

бюджет 

Федеральный 

бюджет 

Местный 

бюджет 

Прочие 

источники 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в Вадском муниципальном округе  Нижегородской области на 2021 – 2026 годы» 

Подпрограмма 1 «Создание 

условия для проведения и уча-

стия населения округа в спор-

тивно-массовых мероприяти-

ях» 

Отдел ФКиС 2021 2026       Подготовка и проведе-

ние окружных и зональных 

соревнований. Оплата стар-

товых взносов за участие в 

зональных и областных 

соревнованиях                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

0 0 535,0 0 

Подпрограмма 2 «Укрепление 

материально-технической базы 

в сфере физической культуры и 

спорта  Вадского муниципаль-

ного округа Нижегородской 

области» 

Отдел ФКиС 2021 2026 Приобретение спортинвен-

таря. Текущий ремонт в 

спорткомплексе «Вадский» 

0 0 205,2 0 

Подпрограмма 3. Создание 

условий для развития Всерос-

сийско-физкультурно-

спортивного комплекса «Готов 

к труду и обороне» (ГТО) 

Отдел ФКиС 2021 2026 Закупка спортивно-

технологического оборудо-

вания 

0 0 30,0  



Подпрограмма 4 «Обеспечение 

реализации муниципальной 

программы» «Развитие физи-

ческой культуры и спорта в 

Вадском муниципальном  

округе Нижегородской округе 

на 2021-2026 годы» 

Отдел ФКиС 2021 2026 Расходы на заработную 

плату. Прочие расходы 
0 0 2932,5 0 

Итого по программе:       3702,7  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


